АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

'З &Q&U. № v5Q&
    Э к з . № _ 1 ___

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 27.05.2015 № 329

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 27.05.2015 № 329  ̂ «Об
утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области» следующее изменение:

1) в разделе 1 Положения часть 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение определяет порядок проведения оценки

регулирующего воздействия (далее -  оценка) проектов нормативных правовых
актов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области», устанавливающих новые или изменяющие ранее предусмотренные
муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности, за исключением.

а) проектов решений Совета депутатов муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, Совета депутатов муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области, устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих,
отменяющих местные налоги и сборы;

б) проектов решений Совета депутатов муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, Совета депутатов муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области, регулирующих бюджетные правоотношения (далее -
проект);

в) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2 Признать утратившим силу пункт 3 части 1 постановления
Администрации муниципального образования «Радищевскии район.
Ульяновской области от 08.06.2016 № 337 «О внесении изменении в
постановление Администрации муниципального образования «Радищевски
район» Ульяновской области от 27.05.2015 № 329». u

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день пос
дня его официального опубликования.

Глава Администрации
А.В.Белотелов